thamnas, Idem. Gen. 38. e

thamnatha, Idem. Iudic. 14. a

thamnathazus, Idem, Iudic. 15. b

thamnath-fara, fiue Thamath-fare, Figura vel imago
extenfa vel remanens aut fctens, fiue numeratio refidua,
aut numeratio extenfionis vel fctoris: aut ex Syro &
Hebræo, conftituta extenfio vel fctor, aut fctuta, refidui
tas. Ciuitas in montanis Ephraim, ab Ifraëlitis Iofue du-
ci, tanquã hereditaria hereditas attributa, Iof. 19. d. 2. g. e
eadè quæ & Thamnath hæres, per literarũ transpofitione.

thamnath-hæres, Imago vel figura folis, aut imago vel
figura teftæ vel fctilis, aut numerus folis vel teftæ: aut
ex Syro & Hebræo, conftitutus fol vel tefta. Eadem vrbs
quæ Thamnath-fara vocatur. Iud. 2. b

thanach, Confringens te vel humilians te, fiue respon-
dens tibi. Ciuitas, 3. Reg. 4. b. 1. Par. 7. f: data dimidiæ tri-
bui Manaffe, Iof. 21. c. Iudic. 1. f. 5. c

thanath-felo, ficum vel ficus, hæc diffoluens vel dif-
calceans

calceans vel decorticans: feuficulnea errans vel men-
tiens, aut ficulnea abundantiz vel pacis, feuo cafio erro-
ris vel mendacij: aut occasio (f. est) abundantia vel pa-
x. nomen loci, Iof. 16. b

thanehumeth, Confolatio, vel poenitentia, aut doni
laguncula vel murus, fiue doni indignationis vel calo-
ris, aut requies mortis. Pater Saraiz, 4. Reg. 25. f. Iere. 40. c
thaphfa, fiue Thapfa, Tranfitus vel claudicatio: aut pa-
fcha, id est locus vbi pafcha fit. Ciuitas 3. Regum 4. c. 4
Reg. 15. d

thaphnes, fiue Thaphnis, Operimentum confidentie
vel protectionis, aut oculta confidètia vel proteftio. Ci-
uitas Aegypti, de qua Ier. 2. d. 43. c. 44. a. 46. d. Ezech. 30. e
thara, Vtilans, aut malefaciens, vel cubiculum mali-
tiz, aut cubiculum paftoris vel Socij: aut Syriacè, cuen-
rus, fiue terreftis vel inferior. Filius Micha filij Merib-
baal 1. Par. 8. d

tharaz. Par. 9. f. Tra vel contentio praua, aut ira vel
contentio Socij vel paftoris. Filius Micha.

thara, Eth. 12. à. Idem quod Thares, quod interpreta-
tur hæres, aut miser vel exul. D.

tharaca, Explorator vel contemplator obtufus, fiue leg-
is hebetudo aut impedimentum vel turturis obtufio,
vel hebetudo. Rex Aethiopiæ, 4. Reg. 19. b. Ifa. 37. b

tharana, Explorator vel contemplator grauz vel mi-
fericordiz: aut turtur grauz vel mifericordiz. Filius Ca-
leb ex Maacha concubina, 1. Par. 2. f

thare, Odorans, vel spirans, aut abigès. Filius Nachor,
Genef. 11. c

tharela, Exploratio vel turtur maledictionis, aut tur-
tur fortitudinis vel ilicis, aut explorans ilicem. vel forti-
tudinem. Ciuitas in tribu filiorum Benjamin, Iof. 18. d